
 

 

 

Стручниот штаб и тренерот на машката кадетска ракометна 

репрезентација г-дин Радослав Стојановиќ го објавуваат список на 

ракометари за настап на претстојното EHF M18 Championship LAT 2022   

 
 

 
Список нa ракометари: 
 

1. ИВАН ГАЛЕВСКИ    РК АЛКАЛОИД 

2. ДАВИД БРЕСТОВАЦ   LHC COTTBUS (GER) 

3. ДАМЈАН СУБАШЕВСКИ   РК МЕТАЛУРГ РА 

4. МАРИО СТОЈАНОВСКИ   РК ВАРДАР 1961 

5. МИХАЕЛ ТОТИЌ    РК ПРОЛЕТ 62 

6. ТОДОР УЗУНЧЕВ    РК АЛКАЛОИД 

7. ДАВИД ДИМЕВСКИ   РК РАБОТНИЧКИ 

8. АНДРЕЈ СТОЈАНОВСКИ   РК ПРОЛЕТ 62 

9. АНТОНИО НИКОЛОСКИ   РК МЛАДОСТ 1977 

10. СЛАВЧО ШУЛЕСКИ    ГРК ОХРИД 

11. МИРЧЕ КАЛАЈЏИОСКИ   RK SLOVAN (SLO) 

12. ТОМИСЛАВ ДИМКОВСКИ  РК ПРОЛЕТ 62 

13. ДИМИТАР УЗУНЧЕВ   РК АЛКАЛОИД 

14. АЛЕКСАНДАР ПЕТКОВСКИ  РК МЕТАЛУРГ РА 

15. НЕНАД БЕЛИСТОЈАНОВСКИ  РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 

16. АЛЕКСАНДАР СТОЈМЕНОВ  РК ВАРДАР 1961 

17. ВАЛЕНТИН КАРАСМАНАКИС  РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 

18. ДЕЈАН МИХАЈЛОВИЌ   РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 

 

 

 
 

    Тренер:  
Радослав Стојановиќ 

 


